



## Releaseinformasjon Phoniro Care release 19.4

Nedenfor presenteres nye funksjoner som er lagt til i denne releasen. På siste side finner du en blå rute med informasjon om hvordan releaseinformasjonen fungerer. Det siste avsnittet er *Meldinger til systemforvaltere*.

### Nyheter som gjelder alle

Her beskriver vi de nyhetene som omfatter hele plattformen, uansett hvilke moduler dere har.

#### Versjon av Phoniro Care

Release	Versjonsnummer Phoniro Care nettgrensesnitt
19.4	3.40

### Alarmsystem

Her beskriver vi de nyhetene som omfatter alarmsystem.

#### Posisjonering og avviksalarm med alarmknapp Smile-ID

Lansering av alarmknappen Smile-ID med tilhørende posisjossender D-Pos skjer i denne releasen. Det innebærer at det er mulig å få en mer eksakt posisjonering ned på romnivå samt at alarmknappen i kombinasjon med D-Pos kan brukes som avviksalarm.

Det innebærer altså at pleietakeren med denne løsningen ikke behøver å ha med seg en alarmknapp og en separat tagg for avviksalarm for at personalet skal få en indikasjon på at pleietakeren har passert en dør som er utstyrt med en avviksalarm.

#### Flere personer nærværsmarkert hos samme pleietaker

I denne releasen har vi foretatt forbedringer i nærværskapasiteten i vårt alarmsystem Phoniro 6000. Fra og med nå vil det være mulig å være to eller flere personer nærværsmarkert hos samme pleietaker.

### *Oppgradering av alarmsystem TelecareIP til Phoniro 6000* ⚙️

Det har allerede vært mulig å oppgradere vårt tidligere alarmsystem Phoniro TelecareIP til vårt nye alarmsystem Phoniro 6000 ved at man har kunnet beholde alt trådløst alarmtilbehør samt radiomottakere. I denne releasen har vi tatt oppgraderingsmulighetene et par steg lenger ved at det nå er mulig å åpne Beboerlås (RFID) og medisinskap (RFID) som brukes i TelecareIP i Phoniro 6000 samt at Avviksalarm (RFID) også fungerer til Phoniro 6000.

Før sommeren arrangerte vi et webinar der vi gikk gjennom oppgraderingsmulighetene som fantes da og som kommer i denne releasen, for å kunne oppgradere alarmsystem TelecareIP til Phoniro 6000 på beste og mest kostnadseffektive måte. For å se et opptak av webinarret, kontakt deres salgskontakt.

### *Flytting av alarmerheter mellom organisasjoner*

En del av våre kunder som har mange alarmsystemer installert har valgt å bygge opp et sentralisert tilbehørslager for å kunne koordinere innkjøp av alarmtilbehør på en bedre måte, og dessuten motvirke at alarmtilbehør som kjøpes inn brukes en tid, og deretter havner ubrukt i den enkelte boligen. Derfor har vi i denne releasen forbedret håndteringen av alarmtilbehør i Phoniro Care slik at selve alarmtilbehøret kan flyttes fra en bolig til en annen.

### *Phoniro 6000 stabilitetsforbedringer*

I løpet av våren og sommeren har vi sammen med et par av våre kunder arbeidet intensivt med å løse en del problemer de har hatt i sine alarmsystemer. Det har for eksempel vært manglende stabilitet i oppkoblingen mellom alarmserver og alarmapp. Som et ledd i dette arbeidet med å løse problemene har vi oppdatert vår dokumentasjon vedrørende nettverksinfrastrukturen (WiFi) samt foretatt forbedringer i vår alarmapp og vår alarmserver.

Det har kommet en del forbedringer i tidligere appversjoner (Phoniro 6000 app 1.9.1 eller nyere), men det kommer også en del forbedringer i release 19.4 av Phoniro 6000-appen.

Dette arbeidet pågår fortsatt, og de forbedringsmulighetene vi finner etter denne releasen vil bli implementert fortløpende i kommende versjoner av Phoniro 6000.

## **Tids- og tjenesteoppfølging**

Her beskriver vi de nyhetene som omfatter tids- og tjenesteoppfølging.

### *Forandring i push-varsler for planlagte skift*

I planleggingsintegrasjonen fra Kompanion vises det et push-varsel for brukeren når et oppdatert/endret planlagt skift kommer til Phoniro Care. Nå får brukeren et varsel før nedlasting skjer og blir på den måten gjort oppmerksom på at henting påbegynnes. Varsel kommer både når appen er i fokus og når mobiltelefonens skjermbeskytter er på.

### *Notat på besøk for personlig assistanse* ⚙️

Nå går det via tilknytning an å styre om en bruker kan skrive notater om besøk når mobilappen brukes til personlig assistanse.

### *Pulsen Combine app for sosial dokumentasjon fra mobilappen for personlig assistanse*

Nå går det via tilknytning an å styre om en bruker skal kunne gå over til Pulsen Combine app for sosial dokumentasjon når mobilappen brukes til personlig assistanse. Dette krever at det brukes tofaktorpålogging.

### *Regel for tjenester med vurdert tid*

Det er lagd en ny regel som kontrollerer at det finnes en angitt tid for tjenester av typen "vurdert tid innenfor besøkstid" for et utført besøk.

## Integrering

Her beskriver vi de nyhetene som omfatter integrering.

### *Oppsummering av integrert bestilt tid til Kompanion*

Når en pleietakers bestilte tid kommer inn via integrering fra eksternt system til Phoniro Care, summeres bestilt og dobbeltbemannet tid i videre integrering til Kompanion.

## E-tilsyn

Her beskriver vi de nyhetene som omfatter e-tilsyn.

### *Resultat i loggboken: Tilsyn via kamera kan eksporteres*

Fra og med nå kan resultatet i den lokale loggboken «Tilsyn via kamera» eksporteres til Excel.

## Digital nøkkelhåndtering

Her beskriver vi de nyhetene som omfatter digital nøkkelhåndtering.

### *Mindre forandringer*

Det er foretatt et antall generelle kvalitetsforbedringer.

## Mobile verktøy

Her beskriver vi de nyhetene som omfatter våre mobile verktøy.

### Xone – versjon 1.18 (Android og iOS)

Appen har funksjonalitet for digital nøkkelhåndtering, tids- og innsatsoppfølging inkludert planlegging, samt personlig assistanse.

#### *Push-varslinger i appen*

Push-varslinger for endrede planlagte skift kommer både når appen er i fokus og når mobiltelefon skjermen er låst. For å bruke funksjonen på Android, kreves Android OS 8 eller nyere. Se mer informasjon under «Tids- og tjenesteoppfølging» for hvordan det påvirker brukeren.

### Xone PI – versjon 1.18 (Android)

Variant av Xone-appen med funksjonalitet for digital nøkkelhåndtering sammen med Lifecare Mobil Hjemmetjeneste/Omsorg.

#### *Mindre forandringer*

Det er foretatt et antall generelle kvalitetsforbedringer.

### Phoniro 6000 app - versjon 1.10.0 (Android)

App med funksjonalitet for alarmhåndtering i spesialboliger.

I tillegg til tidligere nevnte funksjonstilvekst er det foretatt et antall yteevneforbedringer og korrigeringer av programvarefeil.

## Meldinger til systemforvaltere

Ingen melding i denne releaseinformasjonen.

## Slik fungerer releaseinformasjonen

I dette dokumentet presenteres kortfattet de nye funksjonene som er lagt til den denne release av Phoniro Care. De funksjoner som påvirker alle, uansett modul, beskrives først under overskriften «Nyheter som gjelder alle». Deretter beskrives de nye funksjonene modul for modul.

Under overskriften Mobile verktøy finner du de mobile verktøy som fungerer med Phoniro Care og dens nye funksjoner.

Det siste avsnittet i releaseinformasjonen er eventuelle «Meldinger til systemforvaltere». Er du systemforvalter – les det!

### Hva er en release?


Hvert år utgir Phoniro et antall releaser. Release 19.1 var den første releasen som ble sluppet i 2019 og release 19.2 den andre osv.

### Hver release inneholder:

- Release av Phoniro Care (nettgrensesnitt)
- Én versjon per app

Når dere oppgraderer Phoniro Care til den versjonen som inngår i aktuell release, skal dere også oppgradere appene deres til de versjoner som hører sammen.

### Hvilke funksjoner inngår i en release?

En del av funksjonene vil automatisk bli vist dere etter en oppgradering av Phoniro Care til den nye releasen. En del av funksjonene må imidlertid konfigureres for at de skal begynne å gjelde. Disse funksjonene har v markert med dette symbolet: 

Kontakt deres bedriftskonsulent for en samtale om hvordan funksjonene kan brukes i deres virksomhet.

### Standardforbedringer

I hver release foretar vi en rekke ytterligere forbedringer i den underliggende funksjonaliteten vedrørende sikkerhet og yteevne i systemet.

### Hvordan får jeg tilgang til en ny release?

Kontakt deres bedriftskonsulent eller Phoniros support for å bestille en oppgradering.

### Vil du vite mer?

Du kan lese mer utførlig om funksjonene i våre brukerhåndbøker. Alle løsninger som inngår i Phoniro Care er beskrevet på: <https://www.phoniro.com/no/vare-losninger/>